ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN&PTNT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Thanh Hoá, ngày       tháng 8 năm 2024

V/v đăng ký thẻ khách mời dự khán

các trận đấu bóng đá mùa giải 2024-

2025 trên Sân vận động tỉnh

\

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Bóng đá Đông Á Thanh Hóa.

Sở Nông nghiệp và PTNT nhận được văn bản số 332/CV-BĐĐA ngày

01/8/2024 của Công ty TNHH MTV Bóng đá Đông Á Thanh Hóa về cấp thẻ

mời dự khán các trận đấu Shopee Cúp, giải bóng đá chuyên nghiệp năm

2024/2025 trên Sân vận động tỉnh Thanh Hóa;

Sở Nông nghiệp và PTNT đăng ký danh sách làm thẻ khách mời cho lãnh

đạo Sở, như sau:

- Ông: Cao Văn Cường, Giám đốc Sở;

- Ông: Lê Đức Thuận, Phó Giám đốc Sở;

- Ông: Nguyễn Đức Cường, Phó Giám đốc Sở;

- Ông: Nguyễn Hoài Nam, Phó Giám đốc Sở.

(có ảnh 3*4 của lãnh đạo Sở gửi kèm)

Đề nghị Công ty TNHH MTV Bóng đá Đông Á Thanh Hóa tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

		2024-08-09T00:01:02+0700

		2024-08-09T07:24:39+0700

		2024-08-09T07:24:54+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-09T07:25:14+0700